[bookmark: _GoBack]（加入生産者－養鶏協会）
細則様式－１２
平成　　年　　月　　日
一般社団法人　日本養鶏協会
会　長　　 　　　　　　　　　殿
加入生産者番号K
	住　所：
	法人名：
	氏名又は法人の代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

平成　　年　　月分鶏卵販売実績報告（及び鶏卵価格差補塡交付金交付請求）書の修正について

このことについて、平成　　年　　月　　日付をもって提出した販売実績報告（及び鶏卵価格差補塡交付金交付請求）書に誤りがありましたので、下記のとおり修正いたしますのでよろしくお取りはからいをお願いいたします。

記

１．修正内容
	事項
	契約数量
	販売実績
数量
	補填対象
数量
	補填単価
	補塡金額

	既報告

	修正報告

	差異

２．修正理由

３．添付書類
（１） 平成　　　年　　月分鶏卵販売実績報告（及び鶏卵価格差補塡交付金交付請求）書の既報告書の写し
（２） 平成　　　年　　月分鶏卵販売実績報告（及び鶏卵価格差補塡交付金交付請求）書の修正をしたもの